Portaria nº 2695, de 2023 || Nº Protocolo: 23087.022101/2023-29
Data de impressão: 20/12/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2695, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALFENAS,  usando de suas atribuições legais, dispostas no inciso I  do
artigo 2º da Portaria nº 1054 de 24 de abril de 2014,

RESOLVE:
Art.  1°  Designar  o  servidor  Ricardo  Menezes  Salgado,  Professor  do

Magistério Superior, matrícula Siape 16***78, para exercer a função de Vice-Chefe do
Departamento de Ciência da Computação, pelo mandato de dois anos.

      Art.2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência;

Publique-se.

Esta portaria altera a portaria nº 1807/2021, de 18-11-2021.

Nelson José Freitas da Silveira
Diretor do Instituto de Ciências Exatas